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巻上テントＡ
価格表

A33-27 274

■材質：アルミ
※テントの上にひさしがない時の水切り板としてご使用ください。

水切りプレート 種別
Ａ群水切りプレート・ストレート

備考品番

A33-16

A33-20

A33- 9

規格

160ｍｍ

200ｍｍ

90ｍｍ

270ｍｍ

Ｐ

86

157

195

Ｈ

25

30

ｈ

10

15

製品重量(1枚)kg

0.65

1.10

1.35

1.85

入数

10枚

■材質：アルミ
※テントの上にひさしがない時の水切り板としてご使用ください。

水切りプレート 水切りプレート・オーレ

備考規格

160ｍｍ

200ｍｍ

90ｍｍ

270ｍｍ

Ｈ₁

18

23

ｈ

10

15

製品重量(1枚)kg

0.65

1.10

1.35

1.85

入数

10枚

(コーキング用)

価格表

価格表
種別

Ａ群価格表

2,000
板厚：1.0

108°

108°

Ｈ

Ｐ

ｈ

2,000
板厚：1.0

ｈ

この折り返し部が
コーキングを
しやすくします。

(コーキング)
Ｈ₂

Ｈ₁ 108°

108°

Ｐ

品番

A33-16C

A33-20C

A33- 9C

A33-27C

Ｐ

86

157

195

274

Ｈ₂

7


